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          PROJEKT 

              

Sprawozdanie 

z pracy Komisji Finansów, Budżetu, Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego 

Rady Powiatu w Myśliborzu w 2025 roku 

 

Komisja Finansów, Budżetu, Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego została 

powołana Uchwałą II/10/2024 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 14 maja 2024 roku  

w sprawie powołania stałych komisji rady powiatu oraz ustalenia przedmiotu ich działania. 

W 2025 roku Komisja obradowała na podstawie planu pracy przyjętego  

i uzgodnionego na posiedzeniu w dniu 13 grudnia 2024 r. Komisji Finansów, Budżetu, 

Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego. 

 

Skład Komisji został powołany uchwałą Nr IV/12/2024 Rady Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 4 czerwca 2024 roku w sprawie stwierdzenia wyboru członków Komisji Finansów, 

Budżetu Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego i przedstawiał się następująco: 

 

1) Adrian Wesołowski          - Przewodniczący Komisji; 

2) Piotr Rygiel                               - Wiceprzewodniczący Komisji; 

3) Nikodem Mazur                        - członek Komisji; 

4) Michał Bibro         - członek Komisji; 

5) Dariusz Gaczyński          - członek Komisji; 

6) Wioletta Drzewińska          - członek Komisji; 

7) Robert Dudek           - członek Komisji; 

8) Anna Wolańska           - członek Komisji; 

9) Magdalena Kubiak-Jacura         - członek Komisji 

 

 

W roku 2025 Komisja Finansów, Budżetu, Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego odbyła 

siedem posiedzenia w następujących terminach: 

 

1) 28 stycznia 2025 roku, 

2) 25 kwietnia 2025 roku, 

3) 24 czerwca 2025 roku, 

4) 23 września 2025 roku, 

5) 27 października 2025 roku, 

6) 10 grudnia 2025 roku, 

7) 15 grudnia 2025 roku. 

 

Podczas odbytych posiedzeń Komisja szczegółowo przeanalizowała i zapoznała się  

ze sprawozdaniami i informacjami oraz projektami uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu 

skierowanymi pod obrady sesji Rady Powiatu. 

 

Na I posiedzeniu Komisji w dniu 28 stycznia 2025 roku: 

 

1. Dokonano analizy i zapoznano się z:  

 

1) Sprawozdaniem Starosty Myśliborskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku w 2024 roku. 
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2) Sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Myśliborski 

w 2024 roku. 

3) Sprawozdaniem z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu w Myśliborzu za 2024 rok. 

 

2. Przeanalizowano i zaopiniowano następujące projekty uchwał Rady Powiatu  

w Myśliborzu: 

 

1) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia „Programu 

Psychologiczno-Terapeutycznego dla Osób Stosujących Przemoc Domową  

w Powiecie Myśliborskim na lata 2025-2030”. 

2) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia „Programu 

Korekcyjno-Edukacyjnego dla Osób Stosujących Przemoc Domową w Powiecie 

Myśliborskim na lata 2025-2030”. 

3) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przekazania wniosku według 

właściwości (dot. zwolnienia z opłat za pobyt matki w DPS począwszy od dnia 

zakwaterowania). 

4) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zatwierdzenia planu kontroli 

Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

 

3. Opracowano i przyjęto sprawozdania z pracy Komisji Finansów, Budżetu, 

Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Myśliborzu w 2024 roku. 

 

Na II posiedzeniu Komisji w dniu 25 kwietnia 2025 roku: 

 

1. Dokonano analizy i zapoznano się z:  

 

1) Sprawozdaniem z realizacji „Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości 

oraz Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli za rok 2024”. 

2) Sprawozdaniem z realizacji „Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2024”. 

3) Informacją z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu za 2024 rok. 

4) Sprawozdaniem z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Myśliborzu, w tym z realizacji programów, projektów, strategii za rok 2024. 

5) Sprawozdaniem z efektów pracy Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej  

w Powiecie Myśliborskim za rok 2024. 

6) Oceną Zasobów Pomocy Społecznej za 2024 rok. 

 

2. Przeanalizowano i zaopiniowano następujące projekty uchwał Rady Powiatu  

w Myśliborzu: 

 

1) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie określenia zadań, na które 

przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przeznaczonych w 2025 roku. 

2) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2025-2033. 

3) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i w budżecie 

Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok. 

4) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody  

na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Szpital w Dębnie im. Świętej Matki 
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Teresy z Kalkuty Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej 

kapitału zakładowego oraz objęcia udziałów w podwyższonym kapitale. 

5) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody  

na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Szpital Barlinek Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego oraz 

objęcia udziałów w podwyższonym kapitale. 

6) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia przez Powiat 

Myśliborski dla Gminy Nowogródek Pomorski zadania publicznego należącego  

do właściwości Powiatu, w zakresie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej  

nr 2113Z (położonej na działkach o numerach ewidencyjnych 553/2, 941/2 obręb 

Karsko). 

7) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia przez Powiat 

Myśliborski dla Gminy Nowogródek Pomorski zadania publicznego należącego  

do właściwości Powiatu, w zakresie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej  

nr 2108Z (położonej na działkach o numerach ewidencyjnych 409/1, 408, 377, 571, 

572/1 obręb Giżyn oraz 97, 22/1, 2/4 obręb Rokitno). 

8) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie ustalenia stawek zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych Rady Powiatu w Myśliborzu. 

9) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie rozpatrzenia petycji (dot. 

pomocy w likwidacji nadal trwającego systemu komunistycznego). 

10) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przekazania wniosku według 

właściwości (dot. likwidacji pomnika pruskiego pokoju w Barlinku). 

11) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie rozpatrzenia skargi  

na Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie (dot. naruszenia 

przepisów dot. terminów składania przez uczniów deklaracji o przystąpieniu do 

egzaminu zawodowego). 

12) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie rozpatrzenia skargi  

na działalność Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego (dot. 

przekraczania swojej władzy, niedopełniania obowiązków i narażania pracowników, 

zatajenia wypadku przy pracy, naruszenia praw pracownika, rażących naruszeń zasad 

równego traktowania, zatrudniania osób na etat do utrzymania zieleni 

nieposiadających wiedzy ani doświadczenia). 

13) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie rozpatrzenia skargi  

na działalność Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego (dot. 

kumoterstwa i nepotyzmu w CUW). 

14) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie nadania statutu Powiatowemu 

Urzędowi Pracy w Myśliborzu. 

Na III posiedzeniu Komisji w dniu 24 czerwca 2025 roku: 

 

1. Dokonano analizy i zapoznano się z:  

 

1) Sprawozdaniem finansowym spółki prawa handlowego Szpital w Dębnie  

im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. za 2024 rok. 

2) Sprawozdaniem finansowym spółki prawa handlowego Szpital Barlinek Sp. z o.o.  

za 2024 rok. 

3) Oceną bezpieczeństwa sanitarnego powiatu za 2024 rok. 

4) Raportem o stanie Powiatu Myśliborskiego za 2024 rok. 
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5) Sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Powiatu Myśliborskiego za 2024 rok 

wraz ze sprawozdaniem finansowym oraz informacją o stanie mienia Powiatu 

Myśliborskiego. 

6) Treścią uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie 

w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu 

Myśliborskiego za 2024 rok wraz z informacją o stanie mienia. 

7) Opinią Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wykonania 

budżetu Powiatu Myśliborskiego za rok 2024 oraz wnioskiem w sprawie absolutorium 

dla Zarządu Powiatu w Myśliborzu. 

8) Treścią uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie 

w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Myśliborzu. 

9) Sprawozdaniem z pracy Zarządu Powiatu w Myśliborzu. 

 

 

2. Przeanalizowano i zaopiniowano następujące projekty uchwał Rady Powiatu  

w Myśliborzu: 

 

1) Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu 

Myśliborskiego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Myśliborskiego  

za 2024 rok. 

2) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2025-2033. 

3) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2025 rok. 

4) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek prowadzonych na 

terenie Powiatu Myśliborskiego przez inne niż jednostki samorządu terytorialnego 

osoby prawne lub osoby fizyczne oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

ich pobrania i wykorzystania. 

5) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia dotacji  

z przeznaczeniem na realizowane w 2025 roku prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków położonych lub znajdujących się na obszarze Powiatu 

Myśliborskiego. 

6) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia przez Powiat 

Myśliborski dla Gminy Nowogródek Pomorski zadania publicznego należącego  

do właściwości Powiatu, w zakresie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej  

nr 2118Z (położonej na działkach o numerach ewidencyjnych 90 obręb Nowogródek 

Pomorski, 58 obręb Świątki oraz 3 obręb Trzcinna). 

7) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia przez Powiat 

Myśliborski dla Gminy Nowogródek Pomorski zadania publicznego należącego  

do właściwości Powiatu, w zakresie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej  

nr 2123Z (położonej na działkach o numerach ewidencyjnych 32, 50 obręb Świątki). 

8) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie rozpatrzenia skargi  

na działalność Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności  

w Myśliborzu (dot. niewłaściwego traktowania mieszkańca powiatu przez Komisję 

orzekającą). 

9) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie rozpatrzenia skargi na Zarząd 

Powiatu w Myśliborzu (dot. podejrzenia nieprawidłowości przy powołaniu pełniącego 

obowiązki dyrektora w Zespole Szkół Nr 1 w Dębnie). 

 

Na IV posiedzeniu Komisji w dniu 23 września 2025 roku: 

  
1. Dokonano analizy i zapoznano się z: 
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1) Sprawozdaniami Państwowych Gospodarstw Wodnych Wody Polskie – Nadzoru 

Wodnego w Gorzowie Wlkp., Nadzoru Wodnego w Pyrzycach, Nadzoru Wodnego  

w Strzelcach Krajeńskich, Nadzoru Wodnego w Myśliborzu i Nadzoru Wodnego  

w Gryfinie z działań podejmowanych na terenie Powiatu Myśliborskiego  

w 2024 roku. 

2) Informacją na temat stanu dróg powiatowych. 

3) Planem organizacyjnym zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Myśliborskiego w sezonie zimowym 2025/2026. 

4) Sprawozdaniem finansowym za I półrocze 2025 roku Szpitala Barlinek Sp. z o.o. 

5) Sprawozdaniem finansowym za I półrocze 2025 roku Szpitala w Dębnie  

im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. 

6) Sprawozdaniem z pracy Zarządu Powiatu w Myśliborzu. 

 

2. Przeanalizowano i zaopiniowano następujące projekty uchwał Rady Powiatu  

w Myśliborzu: 

 

1) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2025-2033. 

2) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i w budżecie 

Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok. 

3) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia przez Powiat 

Myśliborski dla Gmin Boleszkowice zadania publicznego należącego do właściwości 

Powiatu, w zakresie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej nr 2141Z (położonej na 

działce o numerze ewidencyjnym 134 obręb Namyślin). 

4) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie rozpatrzenia skargi  

na Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu (dot. pracy 

Dyrektora). 

5) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie rozpatrzenia skargi  

na Starostę Myśliborskiego (dot. bezczynności). 

 

Na V posiedzeniu Komisji w dniu 27 października 2025 roku: 

 

1. Dokonano analizy i zapoznano się z:  

 

1) Informacją o stanie realizacji zadań oświatowych na terenie Powiatu Myśliborskiego  

w roku szkolnym 2024/2025. 

2) Informacją na temat złożonych oświadczeń majątkowych.  

3) Sprawozdaniem z programu „Bezpieczne Wakacje” za 2025 rok.  

4) Sprawozdaniem z pracy Zarządu Powiatu w Myśliborzu. 

 

2. Przeanalizowano i zaopiniowano następujące projekty uchwał Rady Powiatu  

w Myśliborzu: 

 

1) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 rok”. 

2) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wysokości opłat za usunięcie  

i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych  

w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu na rok 2026.  
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3) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie ustalenia opłat za usunięcie  

i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających z obszarów wodnych 

położonych na terenie Powiatu Myśliborskiego na rok 2026. 

4) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

kolejnej umowy najmu nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Myśliborskiego 

na okres trzech lat (dot. zawarcia kolejnej umowy najmu z Zachodniopomorskim 

Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach pomieszczeń zlokalizowanych na I 

piętrze w budynku Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Spokojnej 13). 

5) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2025-2033. 

6) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i w budżecie 

Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok.  

 

Na VI posiedzeniu Komisji w dniu 10 grudnia 2025 roku: 

 

1. Zapoznano się z informacją Narodowego Funduszu Zdrowia – Oddział w Szczecinie 

dotyczącą działalności Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty  

Sp. z o.o. oraz Szpitala Barlinek Sp. z o.o. 

 

2. Zapoznano się z propozycjami Starosty Myśliborskiego dotyczącymi przyszłości 

funkcjonowania szpitali w Powiecie Myśliborskim, w szczególności w kontekście 

wejścia w życie ustawy z dnia 5 sierpnia 2025 r. o zmianie ustawy o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych oraz ustawy o działalności 

leczniczej, Wojewódzkiego Planu Transformacji dla województwa 

zachodniopomorskiego, jak również rekomendacji NFZ Oddział w Szczecinie oraz 

odbyto dyskusję w przedmiotowej sprawie. 

 

Na VII posiedzeniu Komisji w dniu 15 grudnia 2025 roku: 

 

1. Przeanalizowano i zaopiniowano następujące projekty uchwał Rady Powiatu  

w Myśliborzu: 

 

1) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody  

na zrzeczenie się prawa użytkowania wieczystego nieruchomości (dot. nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 257/4 o powierzchni  

0,5504 ha, położonej w obrębie 2 miasta Barlinek, gmina Barlinek). 

2) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie nabycia nieruchomości  

na rzecz Powiatu Myśliborskiego (dot. działki numer 267/2 o powierzchni 0,0727 ha, 

położonej w obrębie 1 miasta Barlinek, gmina Barlinek). 

3) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie nabycia nieruchomości  

na rzecz Powiatu Myśliborskiego (dot. działki numer 1/259 o powierzchni 0,3001 ha i 

działki numer 1/260 o powierzchni 0,7587 ha, położonych w obrębie Klicko, gmina 

Myślibórz). 

4) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

kolejnej umowy dzierżawy gruntu stanowiącego własność Powiatu Myśliborskiego  

na okres trzech lat (dot. nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Renice, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 431/18 i 431/24 obręb Renice, Gmina 

Myślibórz).  
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5) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

kolejnej umowy dzierżawy gruntu stanowiącego własność Powiatu Myśliborskiego  

na okres trzech lat (dot. nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Renice, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 431/16 obręb Renice, Gmina 

Myślibórz). 

6) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

kolejnej umowy dzierżawy gruntu stanowiącego własność Powiatu Myśliborskiego  

na okres trzech lat (dot. nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Renice, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 431/17 obręb Renice, Gmina 

Myślibórz). 

7) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia programu pomocy 

dla osób zagrożonych przemocą domową lub jej doświadczających na lata  

2025-2030 pod nazwą „Przerwij Ciszę”. 

8) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia Programu 

wspierającego dla osób, które ukończyły program korekcyjno-edukacyjny lub 

psychologiczno-terapeutyczny dla osób stosujących przemoc domową na lata  

2025-2030 pod nazwą „Nowa Droga”. 

9) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia „Powiatowego 

Programu Profilaktycznego w Zakresie Udzielania Specjalistycznej Pomocy oraz 

Promowania i Wdrażania Prawidłowych Metod Wychowawczych w Stosunku  

do Dzieci w Rodzinach Zagrożonych Przemocą Domową na lata 2025-2030”. 

10) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany Uchwały Rady 

Powiatu w Myśliborzu nr V/22/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie przyjęcia 

„Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób 

Doznających Przemocy Domowej w Powiecie Myśliborskim na lata 2024-2030”. 

11) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji 

członka Komisji Finansów, Budżetu, Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego oraz 

zmiany uchwały Nr IV/12/2024 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia  

4 czerwca 2024 roku w sprawie stwierdzenia wyboru członków Komisji Finansów, 

Budżetu, Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego. 

12) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zatwierdzenia planu kontroli 

Komisji Rewizyjnej na 2026 rok. 

13) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie planu pracy Rady Powiatu na 

2026 rok. 

14) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2025-2033. 

15) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i w budżecie 

Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok. 

16) Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie ustalenia wykazu wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025. 

 

2. Wydano pozytywną opinię do projektu budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2026 rok. 

 

3. Wydano pozytywną opinię do autopoprawki Zarządu Powiatu w Myśliborzu  

do projektu budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2026 rok. 

 

4. Wydano pozytywną opinię do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2026-2033. 
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5. Wydano pozytywną opinię do autopoprawki Zarządu Powiatu w Myśliborzu  

do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2026-2033. 

 

6. Opracowano plan pracy Komisji na 2026 rok. 

 

 

Zgłoszone wnioski na posiedzeniach Komisji przedkładane były dla Zarządu Powiatu w celu 

ich realizacji.  
 

Opracowała: 

Patrycja Grudzińska 

 

Myślibórz, dnia 20 stycznia 2026 roku 


